
签字盖章原件

山西传媒学院关于2023年中国知网数据库续订服务采购项目（单一
来源）谈判采购公告

项目概况

山西传媒学院关于2023年中国知网数据库续订服务采购项目的单一来源供应商应在山西省太
原市迎泽西大街86号信达国际金融中心十三层（电梯12B）1311室获取单一来源文件，并于
2023年7月13日9点00分（北京时间）前提交报价文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：SCXCT-2023-C-013

2、项目名称：山西传媒学院关于2023年中国知网数据库续订服务采购项目

3、采购方式：单一来源

4、项目预算：16万元

5、最高限价：16万元

6、项目概述：

6.1项目概述

为满足学校师生在教学、科研和学科建设等方面需求，保障学校使用中国知网数据库延续性
，图书馆拟采购“2023年中国知网数据库续订服务采购项目”，采购内容包含《中国学术期
刊(网络版)》《中国博士学位论文全文数据库》《中国优秀硕士学位论文全文数据库》和漫
游账号，学科中包含的专辑类型有基础科学,哲学与人文科学,社会科学Ⅰ辑,社会科学Ⅱ辑,
信息科技,经济与管理科学。

6.2本项目共一个包，供应商必须针对所有的服务进行报价。

序号 项目名称 采购数量 计量单位 拟定单一来源供应商

1
山西传媒学院关于2023年中国知网数据库续订服务

采购项目
1 项

山西同方知网数字出版技术有
限公司

7、合同履行期限：续订电子资源，服务期接续上一年度合同服务期限截止日起服务一年。



二、供应商的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3、本项目的特定资格要求：无。

4、本项目是否接受联合体投标：否

5、本项目是否接受代理商投标：否

6、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件
当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；未被中国政府采购网（www.ccgp.gov.
cn）列入政府采购严重违法失信行为记录名单。

三、获取单一来源文件

1、时间：2023年7月10日至2023年7月12日，每天上午8:30至11:30，下午15:00至18:00（北
京时间，法定节假日除外）

2、地点：山西省太原市迎泽西大街86号信达国际金融中心十三层（电梯12B）1311室

3、方式：现场获取或其他

4、售价：人民币伍佰元整 ￥：500.00元/套（现金），售后不退。

四、报价文件提交

1、截止时间：2023年7月13日9点00分（北京时间）

2、地点：山西省太原市迎泽西大街86号信达国际金融中心二十四层（电梯25A）2410会议室

五、开启

1、时间：2023年7月13日9点00分（北京时间）

2、地点：山西省太原市迎泽西大街86号信达国际金融中心二十四层（电梯25A）2410会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。



七、其他补充事宜

1、供应商获取单一来源文件时须携带的资料：

1.1如供应商是法定代表人，需持本人身份证；

如供应商代表不是法定代表人，经办人需持《法定代表人授权书》、被授权人身份证。

1.2按下列要求如实填写相关信息（表格自拟）（需加盖单位公章）：

供应商领取采购文件基本信息表

项目名称 项目编号

开标时间 拟投包号

单位名称

单位地址

承办人姓名 电子邮箱

固定电话 移动电话

（以上资料需携带原件及复印件叁套（复印件加盖公章））

2、开户行、账号及联系方式

开户名称：山西华鑫泰建设项目管理有限公司

开 户 行：中国工商银行太原市万柏林支行

帐 号：0502126009200131228

3、公司邮箱：sxhxtzbdl@163.com

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：山西传媒学院

地 址：晋中市榆次区文华街125号　

联系方式：0351-2772264　



2、采购代理机构信息

名 称：山西华鑫泰建设项目管理有限公司

地　　址：山西省太原市迎泽西大街86号信达国际金融中心十三层（电梯12B）1311室

联系方式：0351-2520767 0351-2488390

3、项目联系方式

项目联系人：李玥炎、叶静丽、孙俊琴、赵蓉、张雅洁

电　　 话：0351-2520767 0351-2488390

本项目不收取响应保证金

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


